
05.07.2021            414 
 
 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Русановский сельсовет» 
Черемисиновского района  Курской 
области  
 

Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Черемисиновского района 
Курской области, утверждённым решением Представительного Собрания 
Черемисиновского района  Курской области от 25.08.2020 №98, на основании 
Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области и 
в целях актуализации развития территории муниципального образования 
«Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, 
Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Русановский сельсовет» 
Черемисиновского района  Курской области.  
2. Обнародовать настоящее Постановление  в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Черемисиновского района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// 
http://cher.rkursk.ru) и информационных стендах расположенных:  

1-й - в селе Русаново в помещении администрации Удеревского сельсовета; 
2-й - в деревне Никитское в помещении Никитского дома культуры; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления 
аграрной политики Н.П.Головина. 
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  на 
официальном сайте Администрации Черемисиновского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// 
http://cher.rkursk.ru). 

 
 

 
Глава Черемисиновского района                                                         М.Н.Игнатов 
 

http://oktabrskiy46.ru/
http://oktabrskiy46.ru/
http://oktabrskiy46.ru/
http://oktabrskiy46.ru/

	05.07.2021            414

